ipsorum officialis pro se et suis successoribusp reo

perto presbiter pro se et suis heredes ut qui se de

suprascripta comutacione distollere aut removere

quesierintp aut unus alteris non defensaverintj aut

non adimpleverintg tunc componat pars partisa qui

ad suprascripta non permanserinh ad partem fidem

servante suprascripta comutacio in dublo in ipso

locoa quale in tempore apud eos melioratas fuering

quia sic inter eis convenit. unde due comutaciones

scripte sunt. .

Acto civitate liergamo

1- rreoperto presbiter a me facta manu mea sub

scripsi.

in iohannes presbiteri missus ut suprap et manu

mea subscripsi.

f Ptotcherius qui extimavi ut supra. et me sub

scPlPSL

Siguurn f 1- 1- 1- manibus Luponi. SisevertL Ari

bertiy benedictia qui extimaverunt ut supra et te

stibus.

f Sumpertus notarius rogatus subscripsi.

f Albeni rogatus subscripsi.

i Lazarus judex domui imperatoris rogatus sub

scrlpSL

j- Petrus scavino rogatus subscripsi.

ir Andrea scavino rogatus subscripsi.

f Agioaldo rogatus subscripsi.

i- Petrus notarius rogatus subscripsi.

1- Arioaldus notarius rogatus subscripsi.

Signum 1- manus Arnaldi de Peresidio teste

Signum ri- -l- manibus Sarivaldi filio quondam cri

severtip Luponi filio quondam cristiani de Albinies

testibus

i- ligo Suinpertus notarius scripsi. post tradita

complevi et dedi.

1o1
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Ann. gzlj ea septembris

Siselbertus de villa Paone tertiam partem bonorum

suorum in loco Paone donata nuptiarum causa

dolisque tituloa coniugi suae Ledanae de eadem

villa Paone

lix autographo in Arch. s. Pidclis MedioL

Ponno.

in nomine nomini hei et salvatoris nostri lhesu

christi berengarius divina ordinante providencia im

perator augustusa anno imperii eius neo propicio

sexto. tercio kalendas setemberfllj indicione decima.

rribi Ledani filia Martini de Paoni sponsa mea ego

in nei nomine Siselbertus filius quondam Marini de ea

dem villa Paonis lege vivente roinanaj sponsus confirma

tor tuus dixit Manifesta causa est mihiy quam die illaj

quando te sponsavij promiserim tibi dare iusticiam

tuam secundum legem meam uu in dotis widanciaj it

est terciam porcionem ex casis et homnibus illis iuris

mei y quam abere viso sum in loco et fundo Paoni

et in ejus teritorio mobilibusa et immobilibus rebus

seseque moventibus j seu et de familiis. Munc autem

si cristo ausiliante et mihi in coniugio sociavero.

nostra terciam porcionema ut dixia honmium rerum

rmearum mobilibus et inmobilibus rebus seseque mo

.ventibusy seu eciam et de familiisp tam quod nunc

labeo. aut in antea neo propicio aquirere vel laborare

potueroj tue dilexcionis dono. cedo. conferoa et per

presentem cartulam dotis in te confirinoi facientes

exinde tue heredesque nostris secundum legem quic

quit volueritis et mea plenissima larietate . Si quis

veroa quot contrarium esse non credoa si ego ipse

cuiselbertusa quod apsitj aut ullus de eredibus et proe

redibus meis seu qualibet oposita persona contra

anc cartulam dotis ineire quandoque tentaverintj aut

eam pro concumque ingenium . 1 . . inrumpere que

sierimus j tunc inferamus prefate Ledani sponse mee

multaj quod est pena. auri optimi huncias tresj ar

gentum ponderas sexg et quod repetierimus et vin

dicare non valeamusj sed presens mea cartula dotis

de quovis tempore firma et inviolata permanead cum

stipulacione subnixa iiec enim cartula dotes me pa

ginam Agifredus notarius donmi imperatoris scriben

dum rogavi . Actum in Paoni feliciter .

Signum 1- manus suprascripti Siselbertii qui hanc

cartulam dotes fieri rogavit i et ei relccta est.

m questa pergamena pervcnne alllArchivio di s. Pedele dal mo

nastero di s. Pietro in cielo dloro di Pavia. e si trovava fra le carto

di questa cenobim perclie probabilmente era fra i titoli di proprieta

consegnatL quando il monustero fece acquisto dei heni in Paone

lii presumibile che la vcra data sia il eo settembrel avendo il

notare per errore scritto septenibris. in luogo di octobris. Paccio

cunrus

a

b

c

d

SSa

Signnm rj- 1- jr manibus lldeberti et liermumiisell

Petroni lege vivente romana testes

Signum 1- 1- 1- manibus Sunifredi et Sisulfi germani

seu Agileverti de Paoni testes

Signum i- i- i- manibus Aliperti et Sigeraudi seu

fiectoni de Paoni testes

1- Agifredus notarius domni imperatoris scriptor

huius cartula dotis post tradita complevi et dedi.

ccccxcv

Ann. SSL eo decembris

berengarii imp. diplomaj quo abbatiam papiensem

s. christinae fd/idoni episcopo placentino com

cedit.

cum litat Sch di Piac.. 11 ll p. m

Pena

in nomine nomini vei aeterni lierengarius divina

favente clementia imperator augustus . Si petitionibus

sacerdotum vei justis et rationabilibus aurem sere

nitatis nostrae libenter studuerimus accomodare. pro

fecto id ad aeternam beatitudinem nobis proficere

credimus a ac supernum auxilium nostro regno repro

pitiari indubitanter fidimus atque speramus . qua

propter omnium fidelium sanctae llei ecclesiaey no

strorumque praesentium scilicet et futurorum noverit